31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

5

2.6) Karşılaştırmalı Bilgiler

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un finansal durumu, performansı ve nakit akışındaki eğilimleri

belirleyebilmek amacıyla, önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır.

Bireysel finansal tabloların kalemlerinin gösterimi veya sınıflandırılması değiştiğinde karşılaştırılabilirliği sağlamak

amacıyla, önceki dönem bireysel finansal tabloları da buna uygun olarak yeniden sınıflandırılmakta ve bu hususlara

ilişkin olarak açıklama yapılmaktadır.

Grup’un 31.12.2021 tarihi itibariyle düzenlenmiş konsolide finansal tabloları, 31.12.2020 tarihi itibariyle düzenlenen

konsolide finansal tabloları ile karşılaştırmalı olarak sunulabilmesi açısından bazı düzeltme ve sınıflandırmalara tabi

tutulmuş olup yeniden düzenlenmiştir. Söz konusu düzeltme ve sınıflandırmalar, hesap kalemi bazında aşağıdaki gibidir:

Önceden

raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

  31.12.2020 31.12.2020 FARKLAR

VARLIKLAR

DÖNEN VARLIKLAR 408.878.391 405.305.081 3.573.310

   Nakit ve Nakit Benzerleri 285.290.198 285.290.198 --
   Finansal Yatırımlar 251.761 251.761 --

   Ticari Alacaklar

   - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 6.521.666 6.521.666 --
   - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 75.767.210 75.767.210 --

   Diğer Alacaklar

   - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 5.884.964 5.884.964 --
   - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 1.023.085 1.023.085 --

   Stoklar 6.253.297 2.679.987 3.573.310 1
   Peşin Ödenmiş Giderler

   - İlişkili Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 152.629 152.629 --

   - İlişkili Olmayan Taraflardan Peşin Ödenmiş Giderler 16.083.186 16.083.186 --
   Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar 1.175.941 1.175.941 --

   Diğer Dönen Varlıklar 10.474.454 10.474.454 --

DURAN VARLIKLAR 1.919.742.322 1.942.424.685 (22.682.363)

   Diğer Alacaklar

   - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 1.240.117 1.240.117 --
   Stoklar 29.773.907 29.773.907 --

   Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımlar 29.678.583 29.678.583 --

   Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 904.735.363 926.552.430 (21.817.067) 2
   Maddi Duran Varlıklar

   - Arsalar 236.269.665 236.269.665 --

   -Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri 7.548.987 7.548.982 5
   - Binalar 282.016.016 282.945.665 (929.649) 3

   - Tesis, Makine ve Cihazlar 86.267.352 87.562.060 (1.294.708) 4

   - Taşıtlar 269.421.845 268.117.851 1.303.994 5
   - Demirbaşlar 4.122.853 4.123.301 (448) 6

   - Özel Maliyetler 86.850 86.850 --

   - Yapılmakta Olan Yatırımlar 56.102.553 56.047.043 55.510 7
   Maddi Olmayan Duran Varlıklar

   - Lisanslar 70.155 70.155 --

   Peşin Ödenmiş Giderler 12.408.076 12.408.076 --

TOPLAM VARLIKLAR 2.328.620.713 2.347.729.766 (19.109.053)

1- Grup’un 2021 yılı maliyetleri içerisinde giderleştirilen 2020 yılına ait stoklarının geçmiş yıl kar/zararlarına virmanı ile

ilgilidir.

2- Grup’un yatırım amaçlı gayrimenkullerine ait hatalı hesaplanan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

3- Grup’un binalarına ait hatalı hesaplanan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

4- Grup’un tesis, makine ve cihazlarına ait hatalı hesaplanan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

5- Grup’un taşıtlarına ait hatalı hesaplanan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

6- Grup’un demirbaşlarına ait hatalı hesaplanan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

7- Grup’un yapılmakta olan yatırımlarında aktifleştirilen geçmiş döneme ait giderlerin geçmiş yıl kar/zararlarına virmanı

ile ilgilidir.

REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş.

31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

6

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenmiş

  31.12.2020 31.12.2020 FARKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 819.737.083 819.737.084 (1)

   Kısa Vadeli Borçlanmalar

   - Banka Kredileri 78.072.437 78.072.437 --

   Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları

   - Banka Kredileri 553.810.021 553.810.021 --

   - Finansal kiralama 53.887.538 53.887.538 --

   Ticari Borçlar

   - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 36.101.499 29.758.722 6.342.777 1

   - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 40.289.664 40.289.664 --

   Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 2.246.860 2.246.860 --

   Diğer Borçlar

   - İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 24.824.029 31.166.806 (6.342.777) 1

   - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 18.487.270 18.487.270 --

   Ertelenmiş Gelirler 7.462.098 7.462.098 --

   Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 3.509.316 3.509.316 --

   Kısa Vadeli Karşılıklar

   - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 963.395 963.395 --

   - Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 82.956 82.957 (1)

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 925.981.665 925.981.665 --

   Uzun Vadeli Borçlanmalar

   - Banka Kredileri 821.640.017 821.640.017 --

   - Finansal kiralama 34.557.923 34.557.923 --

   Diğer Borçlar

   - İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 3.952.708 3.952.708 --

   Ertelenmiş Gelirler 623.891 623.891 --

   - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar 4.725.853 4.725.853 --

   - Diğer Uzun Vadeli Karşılıklar 18.289.162 18.289.162 --

   Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 42.192.111 42.192.111 --

ÖZKAYNAKLAR 437.347.070 427.983.522 9.363.548

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

   Ödenmiş Sermaye 119.350.000 119.350.000 --

   Sermaye Düzeltme Farkları 40.859 40.859 --

   Geri Alınmış Paylar (-) (2.177.230) (2.177.230) --

   Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi (780.673) (1.056.806) 276.133 2

   Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer

   Kapsamlı Gelirler veya Giderler

   - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları 385.441.812 349.715.506 35.726.306 2

   - Diğer Kazanç/Kayıplar 1.496.792 1.482.574 14.218 2

   Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

  -Yasal Yedekler 11.652.944 8.996.896 2.656.048 2

  -Geri Alınan Hisse Senetlerinin Yedekleri 2.177.230 2.177.230 --

  -Sermayeye Eklenecek Gayrimenkul veya İştirak Satış Kazancı 39.517.812 39.517.812 --

   Geçmiş Yıllar Karları/Zararları (98.670.106) (68.469.903) (30.200.203) 2

   Net Dönem Karı/Zararı (20.702.370) (21.593.416) 891.046

TOPLAM ANA ORTAKLIĞA AİT ÖZKAYNAKLAR 437.347.070 427.983.522 9.363.548

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 145.554.895 174.027.495 (28.472.600) 2

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 582.901.965 602.011.017 (19.109.052)

TOPLAM KAYNAKLAR 2.328.620.713 2.347.729.766 (19.109.053)

1- Grup’un ticari borçlarında bulunan Arı Lojistik’e ait bakiyenin diğer borçlar hesabına sınıflanması ile ilgilidir.

2- Kontrol gücü olmayan paylara ilişkin sınıflamaların düzeltilmesi ile ilgilidir.

REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş.

31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

7

Önceden

Raporlanan

Yeniden

düzenlenmiş

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER

01.01.-

31.12.2020

01.01.-

31.12.2020 FARKLAR

Hasılat 822.272.565 822.272.565 --

Satışların Maliyeti (-) (558.202.813) (558.795.323) 592.510 1

BRÜT KAR/ZARAR 264.069.752 263.477.242 592.510

Genel Yönetim Giderleri (-) (10.092.925) (10.157.279) 64.354 2

Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (2.464.224) (2.464.224) --

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 31.702.604 27.304.566 4.398.038 3

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (27.600.322) (27.600.322) --

ESAS FAALİYET KARI/ZARARI 255.614.885 250.559.983 5.054.902

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 2.029.813 6.427.851 (4.398.038) 3

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların

Karlarından/Zararlarından Paylar 3.235.412 3.235.412 --

FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI/(ZARARI) 260.880.110 260.223.246 656.864

Finansman Giderleri (-) (344.192.001) (344.192.001) --

Finansman Gelirleri 47.187.111 47.187.111 --

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ

KARI/ZARARI (36.124.780) (36.781.644) 656.864

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) / Geliri (8.900.254) (8.900.254) --

- Dönem Vergi Gelir/Gideri (4.607.380) (4.607.380) --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri (4.292.874) (4.292.874) --

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI/ZARARI (45.025.034) (45.681.898) 656.864

DÖNEM KARI/(ZARARI) (45.025.034) (45.681.898) 656.864

Dönem Karı/Zararının Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar (24.322.664) (24.088.482) (234.182)

Ana Ortaklık Payları (20.702.370) (21.593.416) 891.046

1- 2020 yılına ait stok maliyetlerinin dönemsellik düzeltmesi etkisi ile yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin

amortisman düzeltmesine ait farktan oluşmaktadır.

2- Yapılan amortisman düzeltmesi ile ilgilidir.

3- Diğer faaliyet gelirleri içerisinde muhasebeleştirilen konusu kalmayan sabit kıymet değer düşüklüğü tutarının

yatırım faaliyetlerinden gelirler hesabına sınıflandırılması ile ilgilidir.

REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş.

31.12.2022 VE 31.12.2021 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)